V. *Decanatus Kilchain.*

Summa decanatus CCCLX marc.

Monasterium sanctimonialium in *Kilchain* ordinis predicatorum C et XX marc. Ecclesia *Kilchain* cum filiabus videlicet *Ainden* (?), *Nenczingen, S. Nicolai* et pluribus capellis. *Tettingen. Owen. Lendringen superior. Lendringen inferior. Schopfloch. Zainingen. Bezingen. Grärn. Hengen. Grabstetten. Nyffen. Nürtingen* cum filiabus *Büren, Frikkenhusen* et *Obernüningen. Ensingen* (Ober- und Unter-). *Küngen. Hürnlotz. Wendlingen. Bodolczhusen. Husen. Ticzisow.* (Ticzisow) *Blochingen. Hohengern. Richenbach. Sulbach. Heginloch. Stainbach. Hochdorf* cum filia *Baltramswile. Wäldi. Slurbach. Albershusen. Hattenhouen. Cell. Calixtus. Wilhain* cum filia *Vesingen. Nidlingen. Bissingen. Nabern.*

VI. *Decanatus Furndow.*

Summa decanatus C et XX marc.

Item ecclesia *Eberspach* pertinet Theutonicis in *Vlma* et habet VIII marc.

Prepositus et capitulum ecclesie in *Furndow* cum parochia XXX marc. Redditus primissarii III marc.

Prepositus et capitulum in *Boll* cum parochia, excluso primissario, sibi inposite sunt L marc.

Prepositus et conuentus monasterii in *Madelberg* ordinis Premonstr. habet C et LX marc.

Ecclesia *Bertnang*. *Vgingen* cum filia *Schopfloch*. *Dürnon*. *Geppingen* cum filiabus *Bartenbach* et *Vöchart*. *Obernweldi* et *Gochart* (burchstrichen) cum capella *Rehberghusen*. *Hohenstöffen*. *Iseningen*. *Waldi* im R u m g d m. *Hünigen*. *Lottenberg*. *Eberspach*.

VII. *Decanatus Gyslingen.*

Summa decanatus D et V marce due libre denariorum Constantanc.

Prepositus et capitulum in *Wisensteig*, excepto plebano, qui depositus in decanatu, habet LX marc.

Ecclesia *Teggingen* cum filiabus *Vfhusen* et *Richenbach*. *Trakenstain*. *Grübingen*. *Beringen*. *Ampstetten*. *Dürkon*. *Stubershain*. *Schalchstetten* (ist corrigirt). *Wiler*. *Rorgenstaig* cum filiabus *Oetelschiess* et *Gisligen*. *Veterivilla*. *Güngen*. *Siessen*. *Salhah*. *Schlatt*. *Ottenbach*. *Waltstetten*. *Wisgoltigen*. *Winczingen*. *Richenbach*. *Nendingen*. *Tegervelt*. *Tunstorf*. *Tröffelhusen*. *Boemenkilch*. *Stainkilch*. *Stetten*. *Ibach*. *Hurlusbach*. *Wisensteig* cum filiabus *Hohenstrad*. *Mülhusen* et *Turczenbach*.

VIII. *Decanatus Ringingen* (späterer Beisatz: siue *Blabürren*).

Summa decanatus CCCCC et LXXIII marc.

Abbas monasterii in *Blabürren* ordinis S. Bened. pro se et suo monasterio et ecclesiis *Laichingen* et *Süssen* pro parte ipsum concernente CC et VI marc.

Prepositus et conuentus monasterii in *Wenginen* ordinis canonicorum regularium L marc.

Monasterium sanctimonialium in *Vrspringen* ordinis S. Benedicti C et XII marc. (in margine mit der mehrgedachten rößlichen Zunte folgender Beisatz: Notandum est, quod sub anno Domini M<sup>o</sup>.CCC<sup>o</sup>LXX. quarto procurator prescripti monasterii per fidem nomine iuramenti prestitam deposuit et dixit, quod ipsum monasterium quinquaginta

et octo marcas dumtaxat haberet in redditibus, de quibus tunc nomine decime papalis XXX florenos auri exsoluit) (1).

Monasterium sanctimonialium in *Seflingen* ordinis S. Clare CC marc.

Congregacio sororum in *Vlma* dicte de *Bürren* sub cura minorum XX marc. (2).

*Blabürren. Einbürn. Westerhain. Laichingen. Machtolczhain. Nallingen. Scharrenstetten.* (Späterer Zusatz am Rande: ad collationem consulum Vlmensium. Ex inquisitione decani et camerarii valet tota ecclesia seu decime ducenta nonaginta ymia, communi estimacione valor. LX libr. hall. Sed notandum est, quod pars decimarum abstracta est, scilicet hospitale Vlmense recipit XXXXV ymia, capellanus in Gisingen XXXVIII ymia et cenobium Seflingen XI ymia. Sed qua auctoritate ita divise sint, nescio.) *Tomeringen. Escha. Hörningen. Vlma. Lütolschutzen. Ratolfstetten. Lutrun. Harthusen. Dyetingen. Elrbach. Tyschingen. Ringingen. Bappenloch. Märklingen. Bollingen, Bermaringen.*

#### IX. Decanatus Ehingen.

Summa decanatus CCC minus XI marc.

*Dyendenhouen. Berg. Stüsslingen* cum filiabus *Almedingen* et *Schelklingen. Justingen. Gundershouen. Frankenhouen. Greczingen. Griesingen. Nasgenstad* cum filia *Gamenswang. Oepfingen. Swerczilch. Althain. Almedingen. Husen. Bilringen. Smichain.*

#### X. Decanatus Haygingen.

Summa decanatus CCCC.LXXXIX marc.

Abbas monasterii in *Zwiuelton* ord. (Schluß.)

Item monasterium sanctimonialium ibidem eiusdem ordinis cum ecclesiis *Cell* et *Merxingen* et de plebano monasterii CC.LXXXIII marc.

Prepositus et conuentus monasterii in *Martello* ordinis Premonstratensis habet cum ecclesiis *Marteln, Wachingen* et *Bolringen* C et XVI marc.

Ecclesia *Cell. Mergsingen* cum filiabus *Hulfstetten, Vphlunmern* et *Ründernbüch. Marchteln. Bilringen. Wachingen. Haygingen* cum filia *Esstetten. Aichiloch. Tigeruelt. Bichishusen. \*Granhain. Erfstetten. Mundingen. Emeringen* cum capella *Richenstain. Nüwenburg* cum filia *Rotenaker. Kilchain* cum filia *Mundrachingen* et cum capellis S. Marie Virg. et S. Martini. *Hundersingen. Husen. Grunczhain. Stadgun. Ogelsbürren. Attenwilr. Ahlon. Vgendorf. Dieters-*

*kirch. Sulkart. Rüdlingen villa. Vnlungen. Zwiuelton villa. Zwiuelton parochia.*

**XI. Decanatus Veringen.**

Summa decanatus CCLXXII marc.

Monasterium sanctimonialium *Vallis Sanctae crucis* ordinis Cisterc. CC et XL marc.

Ecclesia *Veringen* cum capella in oppido *Veringen. Dylstetten. Hermetingen. Ineringen. Emeruelt. Wülflingen superior. Butelschiess. Hödorf. Hundersingen. Rinswangen* (i. Binsw.). *Andolfingen. Althain* cum filia *Rüdlingen. Enstingen* cum filiabus *Fridingen et Flumarn. Grüningen. Waltstetten.*

**XII. Decanatus Bünigen** (etwas später zugelegt: siue *Mengen*).

Summa decanatus (cum) altaristis monasterii in *Habstal* et *S. Wilhelmi* CLXXVII marc.

Item ecclesia *Kruchenwis* pertinet monasterio dominarum in *Hedingen* et habet VI marc.

Monasterium *Habstal* ordinis predicatorum deposuit in summa decanatus.

Ecclesia *Mengen* cum filiabus videlicet in oppido *Mengen* et *Blokingen* et capellis *Gotmingen, Rüdlingen* et *Rosenow*. Ecclesia *S. Martini* in oppido *Mengen*.

*Habstal* parochia. *Dyengen* cum filia *Wolfhartswile. Ostrach* cum filia *Wangen* et capella *Lopach. Bachopten. Schera. Bünigen. Sigmaringen. Ablach. Bütelschiess. Kruchenwis. Husen. Cell. Inhart. Lömswile* (Löuersw). *Magenbüch. Burgwiler. Wald. Hoskilch. Fridberg.*

**XIII. Decanatus Böttenhusen** siue *Münsingen*.

Summa decanatus CC marc.

Monasterium sanctimonialium in *Offenhusen* ordinis predicatorum III marc. *Offenhusen* parochia. *Gächingen* cum filiabus videlicet *Plaichstetten* et *Huppringen. Stainbrunnen* (cum) filia *Dochingen. Gumadingen. Waltstetten. Marpach. Daphen. Seburg* cum filia *Trafingen. Münsingen* cum filiabus *Merstetten, Bettingen* et *Owingen. Böttenhusen* cum filiabus *Eglingen* et *Appelstetten. Magelshein. Hundersingen.*

**XIV. Decanatus Sulgen.**

Summa decanatus cum altaristis et plebano in *Büchow* CCCCLXXVIII marc.

Prepositus et conuentus monasterii in *Schussenriet*, ordinis Premonstrat. pro suo monasterio, ecclesiis suis exclusis, XLIII marc.

Abbatissa et conuentus monasterii in *Büchaugia* ordinis S. Augustini, de capitulo dominorum vero et dominarum CLXXXIII marc.

Monasterium sanctimonialium in *Süssen* ordinis predicatorum XXIII marc. de nouo deposuit.

Ecclesia *Ertingen* cum filiabus *Marpach* et *Eristorf*. *Bussen* cum filiabus *Offingen*, *Meringen* et *Dyetenhouen*. *Haltingen* cum filia *Hödorf*. *Tyrmendingen* cum filia *Goffingen*. *Eberspach*. *Sulgen*. *Herbrechtingen*. *Nüfron*. *Mütrichingen*. *Swarzach*. *Fulgenstad*. *Moshain*. *Brunnenwiler*. *Alberwiler*. *Ogerswiler*. *Dürnon*. *Kanczach*. *Beczenwiler*. *Cappell*. *Richenbach*. *Ottenswand*. *Alidorf*. *Boss*. *Renoltswiler*. *Hohenberg*. *Boms*. *Yesumskilch*. *Herolczkilch*. *Bolster*.